
Data e Ofertimit: 17 Tetor 2012

1 Njësia nr. 01: NSH NBI Rahoveci – Prona në Retijë 1, Rahovec PRZ011 €0 —

2 Njësia nr. 02:  NSH NBI Rahoveci – Prona në Retijë 2 PRZ011 €0 —

3 Njësia nr. 03: NSH NBI Rahoveci -  Prona në Retijë 3, Rahovec PRZ011 €0 —

4 Njësia nr. 04: NSH NBI Rahoveci – Prona në Sapniq 1, Rahovec PRZ011 €0 —

5 Njësia nr. 05: NSH NBI Rahoveci – Prona në Sapniq 2, Rahovec PRZ011 €0 —

6 Njësia nr. 06: NSH NBI Rahoveci – Prona në Vrajakë 1, Rahovec PRZ011 €0 —

7 Njësia nr. 07: NSH NBI Rahoveci – Rahovec  Prona në Vrajakë 2, Rahovec PRZ011 €0 —

8 Njësia nr. 08: NSH NBI Rahoveci – Prona në Vrajakë 3, Rahovec PRZ011 €0 —

9 Njësia nr. 09: NSH NBI Rahoveci – Prona në Vrajakë 4, Rahovec PRZ011 €0 —

10 Njësia nr. 10: NSH NBI Rahoveci – Prona në Xërxë, Rahovec PRZ011 €0 —

11 Njësia nr. 11: NSH NBI Rahoveci – Prona në Rahovec PRZ011 €0 —

12 Njësia nr. 12: NSH NBI Suhareka – Toka Bujqësore në Gelancë 3 PRZ006 €127,199 Aprovim

13 Njësia nr. 13: NSH NBI Suhareka – Toka Bujqësore në Greikoc 2 PRZ006 €0 —

14 Njësia nr. 14: NSH NBI Suhareka – Toka Bujqësore në Greikoc 3 PRZ006 €18,270 Aprovim

15 Njësia nr. 15: NSH NBI Suhareka – Toka Bujqësore në Greikoc 4 PRZ006 €43,320 Aprovim
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15 Njësia nr. 15: NSH NBI Suhareka – Toka Bujqësore në Greikoc 4 PRZ006 €43,320 Aprovim

16 Njësia nr. 16: NSH NBI Suhareka – Toka Bujqësore në Greikoc 5 PRZ006 €50,010 Aprovim

17 Njësia nr. 17: NSH NBI Suhareka – Toka Bujqësore në Gjinoc 2 PRZ006 €0 —

18 Njësia nr. 18: NSH NBI Suhareka – Toka Bujqësore në Gjinoc 3 PRZ006 €0 —

19 Njësia nr. 19: NSH NBI Suhareka – Toka Bujqësore në Gelancë 2 PRZ006 €35,189 Aprovim

20 Njësia nr. 20: NSH NBI Suhareka – Toka Bujqësore në Sallagrazhdë 4 PRZ006 €61,234 Aprovim

21 Njësia nr. 21: Tokë Bujqësore Gushtericë e Poshtme A PRN082 €145,964 Aprovim

22 Njësia nr. 22: Tokë Bujqësore Gushtericë e Poshtme B PRN082 €15,000 Refuzim

23 Njësia nr. 23: Tokë Bujqësore  Gushtericë e Poshtme C  PRN082 €0 —

24 Njësia nr. 24: Tokë Bujqësore  Gushtericë e Epërme D PRN082 €71,700 Refuzim

25 Njësia nr. 25: Tokë Bujqësore  Gushtericë e Poshtme E PRN082 €189,000 Aprovim

26 Njësia nr. 26: Tokë Bujqësore  Gushtericë e Poshtme F  PRN082 €18,144 Aprovim

27 Njësia nr. 27: Tokë Bujqësore  Sllatinë e Vogël PRN009 €61,048 Aprovim

28 Njësia nr. 28: Tokë Bujqësore Graboc i Epërm PRN009 €160,051 Aprovim

29 Njësia nr. 29: Tokë Bujqësore Babimoc PRN009 €27,777 Aprovim

30 Njësia nr. 30: Germia Shitorja nr.153 Sheshi Nëna Terezë, Prishtinë PRN093 €608,000 Aprovim

31 Njësia nr. 31: Germia Shitorja nr.189 Sheshi Nëna Terezë, Prishtinë PRN093 €418,000 Aprovim

32 Njësia nr. 32: Germia Shitorja nr.191 Sheshi Nena Terezë, Prishtinë PRN093 €395,000 Aprovim

33 Njësia nr. 33: Germia Shitorja nr.197 Sheshi Nena Terezë, Prishtinë PRN093 €452,000 Aprovim
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34 Njësia nr. 35: Kosovarja Shitorja nr. 30, Qendra e Studenteve Prishtinë PRN001 €351,111 Aprovim

35 Njësia nr. 36: Kosovarja Shitorja nr. 52, Dardani Prishtinë PRN001 €65,540 Aprovim

36 Njësia nr. 37: Kosovarja Shitorja nr. 5, Prishtinë PRN001 €51,300 Aprovim

37 Njësia nr. 38: Vetësherbimi dhe  Restauranti i IMB – Mitrovicë PRN001 €120,300 Aprovim

38 Njësia nr. 39: Shitorja me oborr e IMB në Zveçan PRN001 €10,500 Aprovim

39 Njësia nr. 40: Fabrika e plastikës Tokë – Ngastra kadastrale 690 MIT014 €0 —

40 Njësia nr. 41: Fabrika e plastikës Tokë – Ngastra kadastrale 691 MIT014 €0 —

41 Njësia nr. 42: Shitorja nr.39 në Pejë PEJ013 €100,490 Aprovim

42 Njësia nr. 43 - Drejtoria e vjeter Kutiqi Tokë dhe Objekt në Pejë PEJ106 €111,111 Refuzim

43 Njësia nr. 44: Depo dhe placet te Hekurudha - tokë dhe objekt në Pejë PEJ139 €120,000 Refuzim

44 Njësia nr.45: Drejtoria e Vjetër tokë dhe objekte në Klinë PEJ171 €53,085 Refuzim

45 Njësia nr.46: Toka Bujqësore në Kllokot GJI095 €580,020 Aprovim

46 Njësia nr.47: Shitorja ne Kllokot GJI095 €12,200 Refuzim
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46 Njësia nr.47: Shitorja ne Kllokot GJI095 €12,200 Refuzim

47 Njësia nr.48: Tokë te Arat e Mëdha - në Gjakovë Zidi Sadik Agës PEJ025 €40,500 Aprovim

48 Njësia nr.49: NTPSH 17 Nëntori - Dyqani Delishes PEJ139 €3,030 Aprovim

49 Njësia nr.50: Supermarket Mulliri PEJ001 €0 —

50 Njësia nr.51: Fabrika në fshatin Prilluzhë dhe Toka në Vushtrri MIT035 €303,334 Refuzim

51 Njësia  nr.52: Fabrika e Mishit Shitorja Lakërishte PRN008 €0 —

52 Njësia nr. 53: Urata Lokali Nr. 3 Prishtinë PRN103 €0 —

53 Njësia nr. 54 :Urata Lokali Nr. 11 Prishtinë PRN103 €110,201 Refuzim

54 Njësia nr. 55: Urata Lokali Nr. 15 Prishtinë PRN103 €590,000 Aprovim

55 Njësia nr. 56: NSH NBI Suhareka – Toka Bujqësore në Gelancë PRZ006 €0 —

56 Njësia nr. 57: NSH NBI Rahoveci – Prona në Hoqe të Madhe, Rahovec PRZ011 €0 —

57 Njësia nr. 58: TP “Zhupa”-Recane– Shitorja nr. 10 në Nebregoshte PRZ043 €0 —

58 Njësia nr. 59: NSH “Komuna” – Shitorja në Mitrovicë PRZ035 €0 —

59 Njësia nr. 60: Ramadan Agushi Tokë Bujqësore Nikoc 3 GJI026 €5,040 Aprovim

60 Njësia nr. 61: Ramadan Agushi Tokë Bujqësore Kaçanik i Vjetër (Lot C) GJI026 €34,000 Aprovim

61 Njësia nr. 62: Ramadan Agushi Tokë Bujqësore në Elezaj GJI026 €0 —

62 Njësia nr. 63: XIM Strezovci Toka në Topanicë GJI066 €5,100 Aprovim
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